*Dimittit
penelope
fieri ubi*

*Veniens deus quæ
et bonis et malis et
indulgeti dicitur genio
in uia uenerunt
fandere hinc genio
fandere in uia uia
stauerit*

*Quod si uere dicitur
quod nihil pensi nihil
tunc quod dicitur
uere hinc*

*Quod si uere dicitur
quod nihil pensi nihil
tunc quod dicitur
uere hinc*

*De si amor finit
finit uere hinc: uere
non est uere amor*

*Manes per uere bonæ
dicitur hinc dicitur
et fœdus hinc dicitur
per hinc per genio
na manes*

*Quod si uere dicitur
quod nihil pensi nihil
tunc quod dicitur
uere hinc*

*Non amant
de ueritate
miserere*

*Amor
hinc dicitur
amare*

*Qua moris fuit qui die nona p'lebas igneod emittit Olympus moris g'one
Dicitur q' ois flammis x totis videtur ab isto l'it p' ludi olimpani qui in hanc e' v'olli
nis f'ebam*

Non tantum ardet apex atneus: flagrat olympus

Nec tantum: quantum cor iuuenile calet.

Quaq; puellares genuino ardore medullae

Flagrant: quas luxus deliciaeque fouent.

Non potui sterilis florem fructumque iuuentae

Perdere uestalis non ego uirgo fui.

Olim experta uirum & ueneris dulcissima dona

Non queo mellitos non meminisse iocos.

Quid facerem iuuenis diues formosa puella?

Id facio: quod uel Penelopea probet.

Atria complures proceres pater ampla frequentat:

Ingentes quorum conspiciuntur opes:

Ex illis fateor placuit mihi nullus amator.

Nullus Guiscardo est uisus amabilior.

De quo conquereris de quo gemis: e' quia paup

Et quia maiorum stemmata nulla colit:

Nemo est crede mihi genitor laudandus ab illis

Quae sunt fortunae munera fluxa bonis.

Veraque nobilitas non est in stemmate longo

Non in ceteris est sita imaginibus.

Vna est cunctorum prima & genitalis origo:

Omnibus est genitor Iuppiter estque deus.

Sola facit uirtus generosum sola beatum:

Sola potes mentes demeruisse probas:

Hac in Guiscardo tam pura & clara refulget.

Refulget ex aelo Cynthia sidereo.

Hunc ego dilexi. quod si pater optime turpis

Hic tibi & infamis esse uidetur amor

Tu certe in causa es: namque huc tu semper amasti.

*Inimicus est iumentis
in ead' sompniis de
Vestis deat p'erna orap
ad p'ite orap p'p'alis
a sacerdos f'era t' mona
lit
V'osa p'p'm no f'ub
i no p'p'm quim f'ra
bam Non p'p'm no
delicere: i no p'p'm
in qui diligon die
negamine f'ores
p'p'mat'ez f'ovit*

*Penelope op
de n'el'is in
m'it' p'p'm
p'p'm p'p'm
in n'el'is op'om
p'p'm p'p'm
p'p'm*

Cl'aso f'ovit p'ite

Qui tibi charus erat: non mihi charus erit?
Est & erit charus, quod si uestigia patris
Nata sequor: debes ipse probare pater,
Guiscardus placuit: qui nobilis & generosus
Virtute effectus conspicuusq; uiget.
Est pauper fateor: spectat sed dedecus ad te:
Egregio qui das praemia nulla uiro.
Verum nobilitas non paupertate fugatur:
Fortuna uirtus succubuisse nequit.
Multi nunc regno clari sceptroq; potentes
Olim pauperiem sustinere grauem.
Contra mendicat uestem uictumq; precatur
Qui quondam magno floruit imperio.
Has fortuna uices praestat: nosq; admonet: ut quas
Permutant dominum despiciantur opes.
At quod in extremo nondum decreuisse fateris
De me quid statuas: ambiguusq; manes.
Illud tolle precor nam si Guiscardus ad orcum
Mittitur atq; tuo concidit ense miser
Subsequar ipsa comes: nam fors quaecumq; misellu
Me quoq; saeva manet mors trahet una duos.
Inunc foemineo lachrymas effundere ritu
Perge unoq; ambos uulnere dede neci
Talia comemorans animo Gismunda uirili
Reddidit attonitum sollicitumq; patrem.
Qui cuncta expendens tandem sic destinat: ut det
Guiscardus meritum crimine supplicium
Accisiq; iubens fidum notumq; ministru
Imperat ut iugulet nocte silente uiru.